平成 30年 10月 30日

各位

 東京都千代田区神田錦町三丁目 19番

 KIC アセット・マネジメント株式会社

 代表取締役会長兼社長 峯田 勝之

 問い合せ先： 常務執行役員 小林 繁之

 Tel. 03-5577-7924 Fax. 03-5577-7927

資産の譲渡に関するお知らせ（KIC 武蔵村山ディストリビューションセンター）

KIC アセット・マネジメント株式会社は、このたび、KICAM 武蔵村山特定目的会社を通

じて、下記のとおり資産を譲渡いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡資産の概要

  下記の不動産を信託する信託の受益権を譲渡

物件名称 KIC武蔵村山ディストリビューションセンター

所在地 東京都武蔵村山市伊奈平 2-93

土地面積 5,789 ㎡（1,751 坪）

用途地域 工業地域

賃貸面積 9,238 ㎡（2,794 坪）

２．譲渡の概要

譲渡日 平成30年10月30日

譲渡先の名称 ユナイテッド・アーバン投資法人（REIT）

以上